d’accueil, de liens physiques… 

• L’organisation de visites à domicile, 

• La création de petits groupes de solidarité répondant à des besoins spécifiques, 

• La facilitation de liens avec les partenaires locaux. 

Le projet « Plaine écoute » d’un montant estimé à 41 000,00 € (Quarante et un mille euros) sera 
cofinancé à hauteur de 20 000,00 € (Vingt mille euros) par le GIE-IMPA, par le biais d’une 
convention. 

Considérant les éléments précités, 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- APPROUVE la convention de financement du projet « Plaine écoute » avec le GIE-IMPA portant